
UCHWAŁA NR XI/49/2015
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie   zmian w Statucie Gminy Krynki

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Krynki stanowiącym załacznik Nr 1 do uchwały Nr XX/124/09 Rady Miejskiej w 
Krynkach z dnia 26 marca 2009r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Krynki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  z 
2013r. poz. 617)  wprowadza się następujące zmiany :

1) w załączniku Nr 2  do Statutu Gminy Krynki „Wykaz jednostek pomocniczych”  uchyla się pkt  6  
„Białogorce” , pkt 12 „Kolonia Nietupa”  i pkt 20 „Ozierany Małe”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Stanisław Czarniecki

Id: 8ABD484E-13F6-46DA-99CD-6699E33E348F. Podpisany Strona 1




